[bookmark: Par1]Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июля 2019 г. 				                               			№ 474

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.11.2018 г. № 931 «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа на 2019 год»

В соответствии с постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 14.01.2016 г. №23 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа  и экспертизы действующих нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Ягоднинского городского округа», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.11.2018 года № 931 «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа на 2019 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа 							                               Т.В. Высоцкая

	[bookmark: Par26][bookmark: Par37]
Утверждены
постановлением администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.11.2018 г. № 931 «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа на 2019 год»
от «17» июля  2019 г. № 474

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 30.11.2018 ГОДА № 931

1. Пункт 3 Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа на 2019 год, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Постановление администрации Ягоднинского городского округа от 10.02.2016 г. № 117 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Ягоднинского городского округа на 2016-2020 годы»
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Комитет по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа
	Нет
	3 квартал 2019 года

													            ».